
Uczniowie będą poznawać życie lasu, łąk i pól - warsztaty edukacyjne
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Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie przygotował ciekawe propozycje terenowych zajęć ekologii dla

uczniów szkół podstawowych.

Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie, pragnąc kształtować u dzieci postawę badawczą oraz

zachowania proekologiczne, postanowił poszerzyć swoją ofertę edukacyjną dla uczniów i ich

rodzin. Dlatego też z ogromną radością informuje o powstawaniu w samym sercu Lasu

Wolskiego, przy Alei Żubrowej 15 (okolice krakowskiego ZOO) w Pawilonie Okocimskim, nowego

miejsca o nazwie Centrum Edukacji Ekologicznej „Symbioza”.

Aktualnie jesteśmy na ostatnim etapie przygotowań i już niebawem zaprosimy Państwa wraz z

uczniami na stałe ekspozycje tematycznie związane z życiem lasu, łąk i pól. Tymczasem od

września mamy do zaoferowania zajęcia odbywające się w terenie, zarówno w Lesie Wolskim,

krakowskich parkach czy budynkach Państwa szkół. Planowane zajęcia mogą odbywać się w

dwóch formach:

Leśne spacery – zajęcia odbywające się na terenie Lasu Wolskiego lub w jednym z

krakowskich parków, w zależności od tematyki. Czas trwania: 45-90 minut.

Zajęcia prowadzone są na powietrzu w formie spacerów przyrodniczych. Spacery stanowią żywą

lekcję przyrody z zakresu funkcjonowania lasu, jego warstw, mieszkańców, roślinności, czy roli

owadów zapylających.

Zielone lekcje przyrody – prelekcje/warsztaty, czas trwania: 45-90 minut.

Tematyka spotkań nawiązuje do edukacji przyrodniczej, tj. środowisko naturalne, warsztaty

młodego przyrodnika, życie na lądzie, ochrona środowiska, świat zwierząt, roślin i grzybów, o

treści z zakresu zarówno biologii jak i ekologii.

Oferowane przez Centrum Edukacji Ekologicznej „Symbioza” zajęcia prowadzone są przez

edukatorów, będących jednocześnie pasjonatami przyrody. Nasza oferta z założenia stwarza 

doskonałą okazję do bezpośredniego obcowania z naturą i przybliża wiedzę na temat 

otaczającego nas świata natury. Kompetencje pedagogiczne osób prowadzących zajęcia

gwarantują wysoki poziom metodyczny i merytoryczny zajęć.

Zajęcia skierowane są do uczniów nauczania początkowego (klasy 0-3), jak również starszych

klas szkoły podstawowej.

W celu ustalenia tematu oraz terminu zajęć na I semestr roku szkolnego 2019/2020,

zapraszamy do kontaktu po 18 sierpnia drogą mailową na adres: biuro@symbioza-krakow.pl.
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